

Finn Hansen Ejendoms- og investeringselskab ApS

Mukkerten 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 80 40 24 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/10 2017


Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Finn Hansen Ejendoms- og investeringsselskab ApS
Mukkerten 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 80 40 24 14
Stiftet: 15. oktober 1976
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Finn Hansen, Berntsensvej 24, 6715 Esbjerg N

Revision Martin
Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom, investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 143.693 mod 46.841 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-80.734	1.163
Dagsværdiregulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	76.237	43.949
Andre finansielle indtægter	188.598	118.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119	-129.614
Resultat før skat	183.982	34.344
Skat af årets resultat	-40.289	12.497
Årets resultat	143.693	46.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	40.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.159
Disponeret i alt	143.693	46.841

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.190.000	2.190.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.000</u>	<u>2.190.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	182.086	105.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.086</u>	<u>105.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.372.086</u>	<u>2.295.849</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	60.141	58.798
	Andre tilgodehavender	0	60.441
	Tilgodehavender i alt	<u>60.141</u>	<u>119.239</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.608.565	3.447.011
	Værdipapirer i alt	<u>3.608.565</u>	<u>3.447.011</u>
	Likvide beholdninger	316.828	406.294
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.985.534</u>	<u>3.972.544</u>
	Aktiver i alt	<u>6.357.620</u>	<u>6.268.393</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	5.770.411	5.730.118
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.073.811</u>	<u>6.030.118</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	265.000	217.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>265.000</u>	<u>217.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	3.809	6.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.809</u>	<u>21.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.809</u>	<u>21.275</u>
	Passiver i alt	<u>6.357.620</u>	<u>6.268.393</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119	129.614
	119	129.614
	30/6 2017	30/6 2016
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.020.512	2.020.512
Kostpris ultimo	2.020.512	2.020.512
Regulering til dagsværdi primo	169.488	169.488
Regulering til dagsværdi ultimo	169.488	169.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.190.000	2.190.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	102.500	102.500
Kostpris ultimo	102.500	102.500
Opskrivninger primo	55.099	11.150
Årets opskrivninger	76.237	43.949
Opskrivninger ultimo	131.336	55.099
Nedskrivninger primo	-51.750	-50.500
Årets nedskrivninger	0	-1.250
Nedskrivninger ultimo	-51.750	-51.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.086	105.849
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.730.118	5.783.277
Årets overførte overskud eller underskud	40.293	-53.159
	<u>5.770.411</u>	<u>5.730.118</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		